
 

 
 

 
Referat fra møte i Erdal Menighetsråd 
Dato: 06.03.23 kl: 19.00    
Møtested: Erdal kirke 
 
Følgende var innkalt og møtte: Lars Hana, Jack Birkenes, Anne May Hauken, Gerd Olaug Vikesland, 
sokneprest Harald Forland. Marianne Wang Færestrand og Kari Flåten meldte forfall og for dem møtte 
Steinar Haugen og Aslaug Forland. 
Diakonimedarbeider Trude Munkvold møtte vedr. sak 11/2023 og medlemmer av Diakoniutvalget Kari 
Storrø og Kjell Bergsvik møtte også i den forbindelse. 
 
Åpning og bevertning ved Lars Hana. 
 
– Innkalling ble godkjent med kommentar om at Trygve Eiken var innkalt, ikke Harald Forland 
– Saksliste ble godkjent 
 

Saksnr. Innhold  

 Orienteringssaker:  
Det blir Musikkkafe 24.mars. DU la fram budsjett på kr 8500. Kollekt 
vil bli tatt opp til Erdal Sokn. 
28.mars avholdes Fasteaksjonen sammen med konfirmantene. Jack 
Birkenes har ordnet materiell fra Kirkens Nødhjelp og organiserer 
innsamlingen sammen med Linda Guttormsen. 
 

 
 

 Skjedd siden sist 
Kirkedagene ble avviklet på en god måte og som planlagt 
 

 

 Hva skjer fremover? 
Det planlegges å arrangere fest for frivillige fredag 8.september i 
Erdal kirke 
 

 

10/2023 Godkjenning av referat fra møte den 24.01.23 
Vedtak: Referatet ble godkjent med kommentar om at innledningen 
til referatet ikke var riktig. 
 

 

11/2022 Diakoni i Erdal menighet 
Diakonimedarbeider Trude Munkvold orienterte om utkastet til 
‘Diakoniplan for 2023/2026.’ Det ble samtalt rundt dette og flgd. 
utfordringer ble gitt:  
Diakoniplanen for Erdal bør være ferdig før sommeren 2023 
Boken ‘Inkluderende menighet’ tas i bruk av DU som hjelpemiddel 
Vurdere om Bærekraft bør mer inn i Grønn Menighet og evt. endre 
navn på Grønn Menighet utvalget 
Mer fokus på Diakoniens Dag 
Diakon bør være fast medlem av DU 
 

 



 

Menighetsrådet sette svært stort pris på arbeidet som DU og 
diakonimedarbeiderne gjør i vår menighet og på Askøy ellers. 
 

12/2023 Valg av nytt menighetsråd jfr. sak 37/2022 og 05/23. 
Det går dessverre sent med rekruttering til valglisten. Foreløpig er 
bare 2 personer på listen mens 2 andre er mulige kandidater. 
 

 

13/2023 Oppfølging etter årsmøtet. 
Årsmøte ble avholdt 5.mars. Det ble vedtatt å redusere antall 
medlemmer i MR fra 6 til 4. Det ble også reist spørsmål om hvilken 
strategi MR har for å få familier til å bli aktive i menigheten. Dette må 
følges opp av MR. 
 

 

14/2023 Nytt fra Askøy kirkelige fellesråd 
Intet spesielt å rapportere. 
 

 

15/2023 Høringssak 
Menighetsrådet kan uttale seg i høring om anledning til å stille spørs-
mål om samlivsform ved ansettelser. 
Kirkerådet sender forslag om adgangen til å vektlegge samlivsform 
ved tilsetting i Den norske kirke på høring. Kirkerådet vil på bakgrunn 
av høringen ta stilling til hva som skal fremmes for Kirkemøtet i 2023. 

Saken ble diskutert og det ble gjort følgende 
Vedtak: Erdal menighetsråd mener det ikke skal være anledning til å 
spørre om samlivsform ved tilsetting. 
 
Lars Hana sender inn høringssvaret. 
 

 

 Neste møte i MR blir 20.april.  

 
Jack Birkenes, referent 


